[image: image1.png]

КРАСНОКАМЕНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
                                                     РЕШЕНИЕ

30.08.2024                            пгт. Краснокаменск                         № 66-184р
О внесении изменений в решение Краснокаменского поселкового Совета депутатов №1-1р от 06.10.2020г. «О выборе председателя Краснокаменского поселкового Совета депутатов и его заместителя»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 21 Устава посёлка Краснокаменск, на основании личного заявления Григорьева С.В. от 20.08.2024г., Краснокаменский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Пункт 1 решения Краснокаменского поселкового Совета депутатов №1-1р от 06.10.2020 года «О выборе председателя Краснокаменского поселкового Совета депутатов и его заместителя» изложить в следующей редакции:
«1.Избрать председателем Краснокаменского поселкового Совета депутатов шестого созыва – Михалева Евгения Викторовича.».
2.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

3.Решение вступает в силу со дня, следующего за днём его принятия и подлежит опубликованию в газете «Краснокаменский вестник».
	Председатель                                                                       С.В. Григорьев